各  位

会 社 名  株式会社Ｅストアー

代 表 者  代表取締役 石村 賢一

コード番号  4304：東証 JASDAQ

問い合せ先  取締役   柳田 要一

ＴＥＬ     03-3595-1106

執行役員人事に関するお知らせ

業務執行の責任者として権限・責任のより明確化および、経営陣の若返りのために、次期幹部候補の育成

を目的として、本日下記の通り執行役員人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

平成 30 年４月６日付

 執行役員 営業本部長          池嶋 准  （新任）

 執行役員 ソリューション本部長     田中 裕之 （新任）

 執行役員 経営管理本部長        森  淳  （新任）

 執行役員 第１システム本部長      矢尾 晋一郎

 さらに急速に加速しているＩＴ＆ＡＩ社会への対応について、デジタルネイティブ世代では発想不可能な、

スマホネイティブ世代の感覚への切り替えが経営に極めて重要なファクターとなって来ています。

これに加えて当社の組織自体も次世代幹部の育成をより早める事を課題認識している事から、全社的な若

返り人事を昨年度より大胆に改革して参りました。今回の執行役員人事は、その中でも重要な一環で、執行

役員の増員と若返りの両方から、適切かつ迅速な判断と行動を組織にもたらす事を目的としております。

以  上

平成 30年４月６日

PRESS RELEASE